
 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 66/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2024 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS 

CONTRATADA: UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE SÃO PAULO - UVESP – 

CNPJ Nº 01.024.643/0001-38 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS EDUCACIONAIS, NA MODALIDADE À DISTÂNCIA (EAD), DURANTE O 

PERÍODO 84 HORAS/AULA E NOS MÓDULOS SUBSEQUENTES, OBSERVANDO-SE O 

REGIMENTO ESCOLAR E A LEGISLAÇÃO DE ENSINO VIGENTE, NAS CONDIÇÕES E 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PRESENTE CONTRATO, NA SOLICITAÇÃO DE 

ORÇAMENTO E NA PROPOSTA COMERCIAL APRESENTADA, QUE INTEGRAM ESTE 

TERMO, INDEPENDENTEMENTE DE TRANSCRIÇÃO, PARA TODOS OS FINS E 

EFEITOS LEGAIS. 

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.48.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 

PESSOA JURÍDICA – SERVIÇOS DE SELEÇÃO E TREINAMENTO.  O VALOR DO 

PRESENTE CONTRATO É DE R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS). 

 

DATA: 16/04/2024 

VIGÊNCIA: 16/04/2024 A 15/10/2024 

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP. 


